1

ПРОТОКОЛ №98

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «26» декабря 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   26 декабря 2012 г.

На заседании Коллегии присутствует 11 из 13 членов, что составляет 84.6 %

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Хабибуллина Ш.А., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Нева-Принт" (ОГРН 1021603633182)

ООО "РенАвтоЦентр " (ОГРН 1021602028623)

ООО "МНП Энергомонтаж" (ОГРН 1071689002879)

ООО "Стройконтракт" (ОГРН 1081690042037)

ОАО "АГЕНСТВО ПРОТИВОПОЖАРНОЙ ЗАЩИТЫ" (ОГРН

1041621010738)

ООО "Газводсервис" (ОГРН 1061688043185)

ООО "СМУ-26" (ОГРН 1081682004030)

ООО "Жилищная инвестиционная компания" (ОГРН 1041616027298)

ООО "Биоконд-Поволжье" (ОГРН 1101690041540)

ООО "Энерго Инжиниринг" (ОГРН 1031625400014)

 2

ООО "Строительная компания "НовоГрад" (ОГРН 1051622138710)

МУП "Муниципального образования город Бугульма "Департамент

жилищно-коммунального хозяйства и строительства" (ОГРН

1101689000973)

ЗАО "Пионер-2000" (ОГРН 1021605558215)

ЗАО "КазМонолитСтрой" (ОГРН 1021603480799)

МУ "Управление капитального строительства при Исполнительном

комитете Актанышского муниципального района" (ОГРН

1041634601821)

ОАО "Казанский вертолетный завод" (ОГРН 1021603881683)

ООО "ТНГ-Групп" (ОГРН 1051608047798)

ООО "Перспектива" (ОГРН 1101665000502)

ООО "РСМ" (ОГРН 1101690037371)

ООО "Универсалстрой-СМ" (ОГРН 1021602851533)

ООО "Саад" (ОГРН 1101644003108)

МУП "Управление строительства и жилищно-коммунального

хозяйства" Нурлатского района Республики Татарстан" (ОГРН

1111665000590)

МУП "Управление капитального строительства Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан" (ОГРН 1111688000049)

МУП "Управление капитального строительства Азнакаевского

муниципального района РТ" (ОГРН 1111688000203)

ООО "Сталкер" (ОГРН 1031644200037)

ООО "Комплект-сервис Казань" (ОГРН 1111690005558)

ООО "Иделхим" (ОГРН 1041601003443)

НО "Республиканский Фонд возрождения памятников истории и

культуры Республики Татарстан" (ОГРН 1101600000501)

ООО "Свиягадорстрой" (ОГРН 1101690064101)

ООО "Фирма Автогаз" (ОГРН 1021603139238)

ООО "Прибрежный-СитиКомфортСервис" (ОГРН 1081690078293)

ООО "ИНВЭНТ-Электро" (ОГРН 1071690047010)

ООО "Строительно-Сервисная Фирма "Универсаль" (ОГРН

1091690025822)

ООО "Строительное Управление Радиант" (ОГРН 1101690060625)

ООО "Электросервис" (ОГРН 1021601897822)

ООО "Энергосервисная компания Стэк Мастер" (ОГРН 1101690069370)

ООО "Строительная Компания "Посад" (ОГРН 1111690007219)

МУП "Управляющая компания Новошешминского муниципального

района" (ОГРН 1031652403309)

ООО "Ойл Строй" (ОГРН 1111690016569)

ООО "Интехстрой" (ОГРН 1111690009144)

ООО "СПК-Энергия" (ОГРН 1111675000282)

ООО "Современное-Энергетическое Моделирование" (ОГРН

1111690015755)

ЗАО "ТСНРУ" (ОГРН 11111690012169)

ООО "Руфф" (ОГРН 1111690026062)

ООО "Строй-Сервис" (ОГРН 1091688000095)

 3

ЗАО "Зеленодольскгорстрой" (ОГРН 1021606756555)

МУ "Управление капитального строительства и реконструкции

Исполнительного комитета муниципального образования города

Казани" (ОГРН 1061655000087)

МУП "Управление капитального строительства Альметьевского

муниципального района" (ОГРН 1111644000621)

ООО "РСУ НУР" (ОГРН 1091650014609)

ООО "ТатЭнергоКомплектСервис" (ОГРН 1101690054311)

ООО "ГИДРАДА Строй" (ОГРН 1111650005730)

ООО "КамгэсЗЯБ" (ОГРН 1111650003090)

ООО "ХИТ ДИЗАЙН" (ОГРН 1071650030649)

ООО "НадКамСнаб" (ОГРН 1021601373980)

ООО "Интеллект Строй" (ОГРН 1121690018603)

ООО "ВолгоПромГаз" (ОГРН 1121650012571)

ООО "ФИН-ЛИФТ" (ОГРН 1031625412268)

ООО "ИдельСтрой" (ОГРН 1061684101797)

ООО "Елховлес" (ОГРН 1021601633085)

ООО "ЭнергоСтройСервис" (ОГРН 1031652404321)

ООО "Инженерные системы" (ОГРН 1061658045349)

ООО "Производственно-строительная фирма "Спецэнергострой"
(ОГРН 1031616022085)

ЗАО "Стройсервис" (ОГРН 1021601064430)

ООО "Промэлектро" (ОГРН 1021603062590)

ООО "НАТ" (ОГРН 1021601378171)

ООО "Калиф" (ОГРН 1021606758139)

ООО "ИдельСтрой" (ОГРН 1081690066182)

ООО "Жилсервис" (ОГРН 1071677001692)

ОАО "ВАМИН Татарстан" (ОГРН 1021603462506)

ООО "КристОл" (ОГРН 1081650002015)

ООО "БИ Компани плюс" (ОГРН 1021601633426)

ООО "Ильтаир" (ОГРН 1021603273812)

ООО Производственно-коммерческая фирма "АвтоСтрой" (ОГРН

1061650057534)

ООО "Мамадышское ЖКУ" (ОГРН 1081674000132)

ООО "Уралстройгаз" (ОГРН 1021606958460)

ООО "Строительное Управление №41 СПЕЦСТРОЙ" (ОГРН

1021603060456)

ООО "НК-Стройтехнология" (ОГРН 1081651001442)

ООО "Дорстрой" (ОГРН 1071673002829)

ИП Шарипов Ильсур Замилович (ОГРН 304167924000040)

ООО "Агросахарстрой" (ОГРН 1061687017105)

ООО "СК Эверест" (ОГРН 1071690056481)

ООО "ЧелныСпецМонтаж" (ОГРН 1051614056845)

ООО "ВентКомплект" (ОГРН 1081690054676)

ООО "Прометей" (ОГРН 1051645001594)

ООО "Ремонт инженерных коммуникаций " (ОГРН 1031605008005)

ООО "Строймонтаж" (ОГРН 1091688000810)

 4

ООО ПСК "Авангард" (ОГРН 1091650014280)

ООО "СтройСоюз" (ОГРН 1101690014381)

ЗАО "СпецМонтажВодСтрой" (ОГРН 1031630216265)

ЗАО "Строительная Компания "Вертикаль" (ОГРН 1051614182960)

ООО "Волгопродмонтаж" (ОГРН 1021602507794)

ООО "Строительные технологии" (ОГРН 1081690033182)

ООО "Технотрансстрой " (ОГРН 1101674000240)

ООО "Финанс" (ОГРН 1071650025226)

ООО "Домуправ" (ОГРН 1051655022242)

ООО "Грандстрой" (ОГРН 1101690013600)

ООО "Строительно-Монтажная Фирма "Стройком" (ОГРН

1061656042293)

ООО "ПО "ПластиК" (ОГРН 1091682001454)

ООО "Строительная компания "Спецстрой-Сервис" (ОГРН

1031616041071)

ООО "Энергостроитель" (ОГРН 1021606954665)

ООО "Строительная Компания Капитель" (ОГРН 1061658046108)

ООО "Гидроремонт" (ОГРН 1081690004000)

ООО "Строительная монтажная Компания "Новый Дом" (ОГРН

1091690061869)

ООО "Производственная Строительная Фирма КРАФТ" (ОГРН

1071650000982)

ООО "СМС-Алабуга" (ОГРН 1081674002948)

ООО "Альметьевский сервисный центр жилья" (ОГРН 10316008012699)

ООО "Телеком-Сервис" (ОГРН 1021603270512)

ООО "Газинвест" (ОГРН 1021603620983)

ООО "СТК Панорама" (ОГРН 1061685051438)

ООО "СК Строй-Универсал" (ОГРН 1091650000342)

ООО "Нурлатское УТТ " (ОГРН 1071665000692)

ООО "СтройИнжиниринг" (ОГРН 1101690022389)

ОАО "Нижнекамскнефтехим" (ОГРН 1021602502316)

ООО "Имидж-Строй" (ОГРН 1101644000700)

ООО "Конди" (ОГРН 1021601368777)

ООО "ТАТАвант" (ОГРН 1101690022422)

ООО "ОНИКС" (ОГРН 1041614000416)

ООО "СтройЭлектроСервис" (ОГРН 1061655007260)

ООО "Татстройинвест" (ОГРН 1031626806045)

ООО "ПроектЖилСтройСервис" (ОГРН 1021603064878)

ООО "СМУ РегионСтрой" (ОГРН 1101690020343)

ООО "СК ВОК-строй" (ОГРН 1101690017439)

ООО Строительная компания "Мастер" (ОГРН 1041640605071)

ООО "ЖКХ Инвест Плюс" (ОГРН 1081690071550)

ООО "ВАЮР" (ОГРН 1081690023249)

ООО "ВТ Стройинжиниринг" (ОГРН 1081690023777)

ООО "Строй Профи" (ОГРН 1081690032511)

ООО "Алекс-С" (ОГРН 1051614258310)

ООО "СтройИнвест-Р" (ОГРН 1081690046338)

 5

ООО "СтройАЛЬЯНС" (ОГРН 1051605018827)

ООО Производственно строительная фирма "Прикамье" (ОГРН

1101674000493)

ОАО "Азнакаевский Горизонт" (ОГРН 1021601570506)

ООО "Строительная компания "СтройГрад" (ОГРН 1101674001296)

ООО "Нафта-Сервис" (ОГРН 1041608020728)

ООО "Строительно-монтажное наладочное предприятие "Атлант"
(ОГРН 1101690053442)

ООО "Финансово Строительная Компания "Булгария" (ОГРН

1101690022060)

ООО "Фон-Ривьера" (ОГРН 1051645003475)

ООО "АйСиЭн Сервис Инжиниринг Центр" (ОГРН 1097746755171)

ООО "ПСК "Новый Город" (ОГРН 1101690058832)

ООО "НурТранс" (ОГРН 1091690033280)

ООО "Производственная коммерческая фирма "Градостроитель"
(ОГРН 1101674001285)

ООО "Рина" (ОГРН 1101690007770)

ООО "Стройка" (ОГРН 1101651002606)

ООО "ТатРемСтройКом" (ОГРН 1111688000236)

ООО "Маяк-НК" (ОГРН 1051618017417)

ООО "Строймонтаж-НЧ" (ОГРН 1051600022814)

ООО "Мостовик" (ОГРН 1061677002694)

ООО "Спецстрой" (ОГРН 1031644208562)

ЗАО "Реставрация" (ОГРН 1021603065923)

ООО "Газтехкомплект" (ОГРН 1051600009141)

ООО "АСТРО-ЭЛИОС" (ОГРН 1021602855647)

ООО "Производственно-строительное объединение -1" (ОГРН

1081651001475)

ООО "ДОМЭКСПО" (ОГРН 1061656043470)

ООО "Соцбытобслуживание "Шинник" (ОГРН 1041619003304)

ООО "САЛЕКС Строй" (ОГРН 1081690068998)

ООО "Евро Акцент Экология" (ОГРН 1091690058195)

ТСЖ "Нефтяник" (ОГРН 1031610001940)

ООО "СтройМонтаж-НК" (ОГРН 1091651002497)

ООО "СтройМонтажРесурс" (ОГРН 1031614004124)

ООО "Сарет" (ОГРН 1061689022340)

ООО "Алькеево-спецстрой" (ОГРН 1041635601600)

ООО "Бугульминское предприятие Строительно-монтажный поезд №

189 (ОГРН 1031610000564)

ООО "Атлантида" (ОГРН 1021607353690)

ООО "ЭнергоТехПроект" (ОГРН 1061650064410)

ООО "Третий полюс" (ОГРН 1031616003781)

ООО "ЭлитСтройМонтаж" (ОГРН 1061686078520)

ООО "МеталлТехноСервис" (ОГРН 1071690033920)

ООО "Армад-Электро" (ОГРН 1071690044986)

ЗАО ПМК "Буинская" (ОГРН 1021606554320)

ООО "Основная строительная компания" (ОГРН 1021602827509)

 6

ООО "Энергия" (ОГРН 1071651000740)

ООО "Энергетическая строительная компания" (ОГРН 1061683044785)

ООО "Связьэнерго" (ОГРН 1041605006992)

ООО "Газстройсервис" (ОГРН 1071690050805)

ООО "Ремпроект" (ОГРН 1071690019125)

ООО "Альфа" (ОГРН 1061687018337)

ООО "Стройсервис" (ОГРН 1031616015530)

ООО "СтройТехМонтаж" (ОГРН 1101644000776)

ОАО "Жилищная инвестиционная компания города Казани" (ОГРН

1061655014662)

ООО "Ижстройсервис" (ОГРН 1031600000850)

ООО "Охранное предприятие "Энергощит-К" (ОГРН 1071650007483)

ООО "Дизайнстройцентр" (ОГРН 1021600817886)

ООО "Строительная фирма "Гарантия" (ОГРН 1061684101775)

ООО "Строительно-Монтажное Управление-2" (ОГРН 1081677001658)

ООО "СТРОЙСЕРВИС" (ОГРН 1021601764117)

ООО "Хоризон" (ОГРН 1091690058250)

ООО "Энергия-БУА" (ОГРН 1081672000530)

ООО "Строительная компания "Импульс" (ОГРН 1081690022875)

ООО "СК "Сфера-трейдинг" (ОГРН 1061684100390)

ООО "Полином" (ОГРН 1031616012592)

ООО "ПСК" Авангард" (ОГРН 1071644001098)

ООО "Электра" (ОГРН 1031621014006)

ООО "Центр по внедрению автономных источников теплоснабжения"
(ОГРН 1021602843844)

ООО "Проектно-строительная фирма"Гидромонтаж" (ОГРН

1021601899197)

ООО "Климат-Сервис" (ОГРН 1061689021701)

ЗАО "Кулонстрой" (ОГРН 1021603637230)

ООО " Волгадорстрой" (ОГРН 1081672001201)  и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «26» декабря 2012 года на 6 (шести) листах.